sexta-feira, 18 de agosto de2023 | AnoVIII -Ediçãono01l35lCaderno I UiarrUtbrÍuidi:lfio Müillêíptô, Oi7,l

Gredenciâfient-o-,

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 10.367.0251OOO1rBL - Telefax: (07s) 3339-2150 I 2L28

AvISO DE CHAMAMENTO pÚaIICO
PARA CREDENCIAMENTO N' OO5/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ no
13.922.55410001-98, com sede na Av. José Sampaio, no 08, Gentro, nesta cidade, através da
Comissão de Licitação, instituÍda pelo Decreto/GP no 37712023 de 10 de Janêiro de 2023, presidida
por Amaury Alves Batista Junior, torna público, para conhecimento de todos os interessados,
que por meio deste Chamamento Público para Credenciamento no 005/2023, realizará o
CREDENCTAMENTO DE PESSOAS FISICAS E/OU JURIDICAS PARA
PRESTAçÃO DE SERVTçOS NO PREPARO E FORNECTMENTO DE REFETçÕES
PARA FUNCIONÁRIOS À SERVIçO DESTA ADMINTSTRAçÃO, DE INTERESSE
DAS SECRETARTAS DE SAÚDE, E-DUCAçÃO, AçÃO SOC|AL, ADMTNISTRAçÃO
E TRANSPORTE, DESTE MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA, sob regime de
empreitada global por lote. Período para Credenciamento: 2110812023 a 21lOBl2O24, a
partir das 8:00h às 12:00h. O Edital está disponível nos sites www.soutosoares.ba.oov.br,
www.ípnrbrasil.oro.br/portalmunicioio/ba/omsoutosoares/diario ou maiores inÍormação pelo telefone
(75) 3339-2150. Souto SoareslBA, 1810812023. Amaury Alves Batista Junior - Presidente da
CPL.

I

.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FD2CFB94 I 672D30B0C5CEBE06B0C2A

0 o g